dinero, incrementos que fueron reajustados por el Despacho conforme a ley: 

1.1. UN MILLON DE PESOS M/CTE ($1.000.000,oo) correspondientes 

al saldo pendiente por pagar de las cuotas de alimentos de los meses de 

noviembre y diciembre de 2019, cada una por valor de ($500.000,oo) 

causadas y no pagadas. 

1.2. SEIS MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL PESOS M/CTE 

($6.228.000,oo) correspondientes al saldo pendiente por pagar de las cuotas 

de alimentos de los meses de enero a diciembre de 2020, cada una por valor 

de ($519.000,oo) causadas y no pagadas. 

1.3. SEIS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA MIL SEICIENTOS 

SETENTA Y DOS PESOS M/CTE ($6.330.672,oo) correspondientes al saldo

[...]

CUATROCIENTOS CUARENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($6.686.448,oo) 

correspondientes al saldo pendiente por pagar de las cuotas de alimentos de 

los meses de enero a diciembre de 2022, cada una por valor de ($557.204,oo) 

causadas y no pagadas. 

1.5. CUATRO MILLONES TRESCIENTOS DIECISIETE MIL 

SETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS M/CTE ($4.317.768,oo) 

correspondientes al saldo pendiente por pagar de las cuotas de alimentos de 

los meses de enero a diciembre de 2022, cada una por valor de ($616.824,oo) 

causadas y no pagadas. 

1.6. DOSCIENTOS MIL PESOS M/CTE ($200.000,oo) 

correspondientes al saldo pendiente por pagar de la muda de ropa del año